広島県設備設計事務所協会正会員各位

                             2025年７月吉日

株式会社中国日立

株式会社中国日立主催セミナー

『新製品説明会、補助金説明会』開催のご案内

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は日立製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

    さて、弊社では下記の通り「新製品説明会」および「補助金説明会」を開催いたします。

ご多忙中とは存じますが、ぜひご出席賜りますようお願い申し上げます。

                                    敬具

記

１．開催日時

令和 7年（2025年）9月 1日（月）

説明会：14:00～17:00（13:30受付開始）

懇親会：17:15～19:00

２．会場

シェラトングランドホテル広島 3階「水輝 A」

〒732-0053 広島県広島市東区若草町 12番 1号

３．プログラム内容（※内容は変更となる場合がございます）

① ご挨拶（14:00～14:10）

② パッケージエアコン（日立グローバルライフソリューションズ株式会社）（14:10～15:00）

・冷媒 R32ビル用マルチガイドラインおよび日立の対応について

・H-LINK（集中制御配線システム）のご紹介

講師：日立グローバルライフソリューションズ株式会社 課長 豊田 健人 様

③ トランス（株式会社日立産機システム）（15:10～16:00）

・Superアモルファス変圧器「奏」のご紹介

講師：株式会社日立産機システム 課長 城平 亮 様

・New Hybrid VCBのご紹介

講師：株式会社日立産機システム 技師 芝山 慎一 様

④ 補助金（株式会社豊国エコソリューションズ）（16:10～17:00）

・経済産業省補助（設備単位型・工場事業場型）のご紹介

・環境省補助（SHIFT事業）のご紹介

講師：株式会社豊国エコソリューションズ 課長 鳥越 勇将 様

⑤ 懇親会（17:15～19:00）

会場：隣室「水輝 B」

４．ご出席について

ご参加の可否につきましては、別紙「ご参加連絡表」にご記入の上、事務局まで

ご提出くださいますようお願い申し上げます。

５．会場アクセス

シェラトングランドホテル広島 3階「水輝 A」

・JR山陽本線 広島駅 新幹線口（北口） 徒歩 1分

・JR芸備線 広島駅 新幹線口（北口） 徒歩 1分

・JR可部線 広島駅 新幹線口（北口） 徒歩 1分

・広島電鉄 広島駅 徒歩 3分

※お車でお越しの際は、近隣の有料駐車場をご利用ください。

（例：アクティブインターシティ駐車場、広島駅新幹線口駐車場 など）

【ご参加連絡表】

広島県設備設計事務所協会 水戸様

ﾒｰﾙ：info@hirosetu.or.jp

   FAX：082-541-5831

新製品説明会、補助金説明会ご出席者

１．日 時

２０２５年９月１日(月)  １４：００～１９：００（受付 13:30～）

２．会 場『シェラトングランドホテル』3階 水輝Ａ（懇親会：3階水輝Ｂ）

  〒732-0053 広島県広島市東区若草町 12番 1号

   ３．締切：2025年 8月 6日(水)

貴社名

ご氏名 お役職名 懇親会ご出席（○で囲む）

     出   ・  欠

  出   ・  欠

  出   ・  欠

  出   ・  欠

mailto:info@hirosetu.or.jp